

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa obiektu pełniącego funkcje kulturalne w miejscowości Wiaderno**”

**WYJAŚNIENIE Nr 2
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.29.2018**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytania nr 1:

Ponieważ przedmiar robót nie zawiera żadnej pozycji odnośnie wykonania okładziny ściennej ceramicznej, proszę o podanie, w których pomieszczeniach ściany mają być wykończone płytką ceramiczną.

Odpowiedz na pytania nr 1:

Pomieszczenia nr 5-WC, 9-kuchnia, 9a-zmywalnia, 9b-składzik porządkowy, 13-WC damskie + niepełnosprawni, 14-toaleta męska.

Pytania nr 2:

Który z sanitariatów jako drugi (oprócz toalety dla niepełnosprawnych) ma być wyposażony w atestowane uchwyty i wsporniki umożliwiające korzystanie z przyborów sanitarnych - zgodnie z zapisem opisu technicznego?

Odpowiedzi na pytania nr 2:

Brak jest drugiego sanitariatu, jest tylko toaleta dla niepełnosprawnych.

Pytania nr 3:

Proszę o podanie czy pokrycie dachowe (blacha trapezowa) ma być w połysku czy w macie?

Odpowiedz na pytania nr 3:

Pokrycie dachowe (blacha trapezowa) ma być w połysku.

Pytania nr 4:

Proszę o wyjaśnienia, na której części dachu podłożem pod blachę trapezową sąłaty i kontrłaty, a na którym deskowanie pełne z płyty OSB - czy wymagane jest zabezpieczenie tych elementów do stopnia NRO lub przeciwpożarowo?

Odpowiedz na pytania nr 4:

Na całej konstrukcji dachu sąłaty i kontrłaty (bez płyt OSB). Cała konstrukcja dachu powinna być zabezpieczona do stopnia niezapalności (np. Fobos M4), klasa odporności ogniowej konstrukcji stropodach REI 30 (nad częścią użytkową dużej sali).

Pytania nr 5:

Przedmiar dotyczący zagospodarowania zawiera pozycję dotyczącą wykonania kopców z kamieni polnych w ilości 100 m³ - proszę o podanie prawidłowej ilości lub potwierdzenia ilości, którą uważamy za błędną.

Odpowiedz na pytania nr 5:

Prawidłowa ilość kamieni polnych do wykonania kopców wynosi 1,15 m³.

Pytania nr 6:

Jak należy rozumieć zapis wynikający z opisu przedmiotu zamówienia dotyczący wykonania "elewacji dla całego budynku (dla części istniejącej i wybudowanej)", skoro odpowiedź na pytanie nr 17 mówi tylko o części nowoprojektowanej - czy chodzi o malowanie lub wykonanie nowego tynku na istniejącej części?

Odpowiedz na pytania nr 6:

Ocieplenie przewidywane jest tylko w części nowobudowanej, natomiast w części istniejącej należy wykonać malowanie i ewentualnie drobne naprawy tynku.

Pytania nr 7:

Proszę o podanie jaki typ izolacji przeciwwodnej (lekki, średni lub ciężki) należy wykonać pod ociepleniem posadzki na gruncie (opis z rysunku przekroju budynku)?

Odpowiedz na pytania nr 7:

Pod ociepleniem posadzki na gruncie należy wykonać izolację przeciwwodną typ średni.

Pytania nr 8:

Czy modernizacja posadzki kotłowni polega na zerwaniu i położeniu nowej okładziny gresowej, czy wykonaniu całej nowej podłogi łącznie z warstwą ocieplenia?

Odpowiedz na pytania nr 8:

Modernizacja posadzki kotłowni polega na wykonaniu całej nowej podłogi łącznie z warstwą ocieplenia.

Pytania nr 9:

Czy modernizacja ścian kotłowni polega na zerwaniu i położeniu nowej okładziny ściennej z płytki ceramicznej, czy również wykonaniu nowego tynku?

Odpowiedz na pytania nr 9:

Modernizacja ścian kotłowni polega również na wykonaniu nowego tynku.

Pytania nr 10:

Czy modernizacja sufitu kotłowni polega tylko na pomalowaniu, czy wykonaniu nowego tynku?

Odpowiedz na pytania nr 10:

Modernizacja sufitu kotłowni polega na wykonaniu nowego stropu podwieszanego, o odporności ogólnej REI60.

Pytania nr 11:

Dołączone zestawienie stolarki nie zawiera specjalistycznych drzwi chłodniczych - czy drzwi do pomieszczenia chłodni mają być takie same jak do innych pomieszczeń - drewniane płytowe?

Odpowiedz na pytania nr 11:

Należy przyjąć do wyceny specjalistyczne drzwi chłodnicze.

Pytania nr 12:

W zestawieniu stolarki nie podano wytycznych co do ościeżnic drzwi wewnętrznych - czy mają to być ościeżnice drewniane regulowane czy stalowe?

Odpowiedz na pytania nr 12:

Ościeżnice drewniane regulowane

Pytania nr 13:

W jakiej klasie ogniowej należy wykonać sufit z płyt GKF nad salą widowiskową?

Odpowiedz na pytania nr 13:

REI30

Pytania nr 14:

Przedmiar nie zawiera żadnego zabezpieczenia ogniowego konstrukcji stalowej zadaszenia nad schodami terenowymi - czy należy wykonać oprócz zabezpieczenia antykorozyjnego również to zabezpieczenie?

Odpowiedz na pytania nr 14:

Nie wymaga się wykonania zabezpieczenia ogniowego. Należy wykonać wyłącznie zabezpieczenie antykorozyjne (ocynkowanie, malowanie proszkowe).

Pytania nr 15:

Który kolor RAL jest obowiązujący dla stolarki okiennej - z opisu technicznego RAL 7015 czy z zestawienia stolarki RAL 9001?

Odpowiedz na pytania nr 15:

Stolarka okienna w kolorze RAL 9001 – biały, stolarka drzwiowa zewnętrzna – kolor brązowy.

Pytania nr 16:

Czy stolarka drzwiowa wewnętrzna ma być w kolorze RAL 7015?

Odpowiedzi na pytania nr 16:

Stolarka drzwiowa wewnętrzna w kolorze ustalonym z Zamawiającym na etapie realizacji.

Pytania nr 17:

Czy oprócz izolacji przeciwwilgociowej fundamentów należy wycenić wykonanie drenażu opaskowego (zalecenie z opisu technicznego - str. 5) - jeśli tak to czy ma on obejmować tylko budynek nowoprojektowany czy również budynek istniejący?

Odpowiedzi na pytania nr 16:

Projekt nie przewiduje drenażu opaskowego.

WÓJT GMINY
Franciszek Szmagiel

a/a

